
 

 

 
 

Oggetto: (Avviso IRISS 06/2021) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un collaboratore 
esterno nell’ambito del progetto “Controllo sulle attività di pesca a seguito dell’evoluzione normativa a 
mezzo di un approccio integrato e con l’utilizzo di sistemi innovativi” (CUP: J61F19000170001), per attività di 
ricerca e supporto nella elaborazione di indirizzi di policy in tema di digitalizzazione e riutilizzo 
dell’informazione del settore pubblico, con particolare riferimento all’esigenza di contemperare l’interesse 
pubblico alla accessibilità delle informazioni con la tutela dei diritti di riservatezza, d’autore e di proprietà 
intellettuale. 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 06/2021 Prot. n. 299/2021 del 29 marzo 2021 per il conferimento di un 
incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e Formazione – a 
seguito di decisione di contrattare del 29 marzo 2021 Prot. 298/2021. 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (12 aprile 2021): 

1) dott.ssa Valentina Rossi (Ricercatore - Responsabile Scientifico CNR-IRISS Progetto) 

2) prof.ssa Sabrina Lanni (Professore Associato di Diritto privato comparato Università degli studi di 
Milano La Statale) 

3) dott. Marco Fasciglione (Ricercatore CNR-IRISS) 

SupplentI 

4) dott.ssa Gemma Andreone (Primo Ricercatore CNR-ISGI) 

5) dott.ssa Assunta Martone (Ricercatore CNR-IRISS) 

La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione delle candidature pervenute avverrà in 
teleconferenza o in altra modalità telematica.  

 

Il Direttore 

Prof. Massimo Clemente 


		2021-04-22T16:18:35+0200
	Clemente Massimo




